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現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

5月1日 譲渡金 エマ 25,000 1,283,056

5月1日 雑費 ミルク10缶 15,800 1,267,256

5月2日 寄付 寄付して応援 15,424 1,282,680

5月3日 寄付 チョコ保護主 15,000 1,297,680

5月3日 雑費 洗濯ネット10枚 1,100 1,296,580

5月4日 まちねこ病院 116,900 1,413,480

5月4日 雑費 ネクスガード、療法食 122,400 1,291,080

5月5日 医療費 メルモ 6,930 1,284,150

5月5日 旅費交通費 高速代 2,020 1,282,130

5月6日 医療費 メルモ 3,460 1,278,670

5月6日 旅費交通費 駐車場 200 1,278,470

5月7日 雑収入 河端様療法食おつり寄付 20,000 1,298,470

5月7日 医療費 メルモ 3,460 1,295,010

5月7日 医療費 ささかま 9,470 1,285,540

5月7日 医療費 こしあん 6,540 1,279,000

5月7日 旅費交通費 駐車場 400 1,278,600

5月7日 寄付 イワモトヒロコ 5,000 1,283,600

5月7日 寄付 はっちゃん里親様杉江様 5,000 1,288,600

5月9日 医療費 九児 1,610 1,286,990

5月9日 医療費 メルモ 3,460 1,283,530

5月9日 寄付 寄付して応援 20,244 1,303,774

5月10日 医療費 ファミ茶 9,470 1,294,304

5月10日 医療費 メルモ 3,460 1,290,844

5月10日 旅費交通費 駐車場 200 1,290,644

5月10日 寄付 ｻｷﾔﾏ様 10,000 1,300,644

5月10日 寄付 西田様 10,000 1,310,644

5月10日 雑費 梅ちゃんべビズワクチン 24,640 1,286,004

5月10日 旅費交通費 駐車場 400 1,285,604

5月10日 雑費 ムース 6,451 1,279,153

5月11日 医療費 ファミ茶 1,920 1,277,233

5月11日 医療費 メルモ 3,460 1,273,773

5月11日 旅費交通費 駐車場 400 1,273,373

5月12日 医療費 メルモ 3,460 1,269,913

5月12日 医療費 ファミ茶 1,920 1,267,993

5月12日 譲渡金 このみ 28,000 1,295,993

5月12日 雑費 フード（倉庫分） 8,000 1,287,993

5月13日 医療費 ファミ茶 1,920 1,286,073

5月13日 旅費交通費 駐車場 200 1,285,873

5月13日 譲渡金 ひーちゃん 28,000 1,313,873

5月13日 寄付 サンフレックスアクア 50,000 1,363,873

5月14日 雑収入 ネクスガード 3,600 1,367,473

5月14日 医療費 ファミ茶，こしあんオフサロン 2,310 1,365,163

5月14日 旅費交通費 駐車場 400 1,364,763

5月15日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,369,763

5月16日 まちねこ病院支払い 5月4日 338,660 1,031,103

5月16日 支払手数料 振込手数料 100 1,031,003
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5月16日 譲渡金 ぽちゃ、ボボ 53,000 1,084,003

5月16日 医療費 ラオウ 3,690 1,080,313

5月16日 医療費 メルモ 3,460 1,076,853

5月16日 医療費 こしあん 3,460 1,073,393

5月16日 医療費 レオン 4,620 1,068,773

5月16日 医療費 こしあん 3,460 1,065,313

5月16日 寄付 寄付して応援 10,604 1,075,917

5月17日 医療費 メルモ 3,460 1,072,457

5月17日 医療費 ラオウ 1,920 1,070,537

5月17日 寄付 募金箱 1,500 1,072,037

5月18日 雑費 ペットシート 1,915 1,070,122

5月18日 寄付 藤井様 2,000 1,072,122

5月18日 寄付 バザー 1,800 1,073,922

5月19日 寄付 西田様 6,000 1,079,922

5月19日 医療費 ラオウ 2,690 1,077,232

5月19日 医療費 メルモ 3,460 1,073,772

5月19日 医療費 ﾓｺﾓｺ 10,010 1,063,762

5月19日 医療費 ｽｺｼﾞｲ 7,620 1,056,142

5月19日 水道光熱費 水道代 2,599 1,053,543

5月20日 医療費 スコジイ 1,920 1,051,623

5月20日 医療費 もこもこ 1,920 1,049,703

5月20日 旅費交通費 駐車場 200 1,049,503

5月20日 寄付 ダイナミックベンディ 1,197 1,050,700

5月22日 雑費 きなこべビズウイルス検査キケテオウイルス検査ワクチン 19,360 1,031,340

5月22日 旅費交通費 お見合い会駐車場 200 1,031,140

5月23日 医療費 ファミ茶 2,450 1,028,690

5月23日 医療費 メルモ 3,460 1,025,230

5月23日 医療費 こしあん 3,080 1,022,150

5月23日 支払手数料 振込手数料 220 1,021,930

5月23日 通信費 電話（3月） 2,324 1,019,606

5月23日 通信費 電話(4月） 2,324 1,017,282

5月23日 水道光熱費 電気4月分 7,531 1,009,751

5月23日 寄付 寄付して応援 14,460 1,024,211

5月23日 雑費 ﾛｲｶﾅﾑｰｽ 4,541 1,019,670

5月24日 医療費 メルモ 3,460 1,016,210

5月24日 医療費 ﾓｺﾓｺ 2,500 1,013,710

5月24日 旅費交通費 駐車場 200 1,013,510

5月24日 旅費交通費 ろまねこ譲渡会駐車場 600 1,012,910

5月24日 雑費 ワクチン 20,154 992,756

5月25日 寄付 石田様 30,000 1,022,756

5月25日 雑費 譲渡会参加費 2,000 1,020,756

5月25日 雑費 トレイルカメラ 10,240 1,010,516

5月25日 雑費 ムース 6,520 1,003,996

5月25日 雑費 ミルク10缶 15,371 988,625

5月25日 旅費交通費 高速代 740 987,885

5月26日 雑費 アイムペットﾓｺﾓｺ君 18,000 969,885
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5月26日 医療費 キケテオPCR検査 15,400 954,485

5月27日 寄付 中村様 20,000 974,485

5月27日 医療費 もっちー血液検査 6,424 968,061

5月28日 医療費 マオ 6,160 961,901

5月28日 雑費 ちびずフード 20,883 941,018

5月28日 医療費 茶っぴー 7,930 933,088

5月28日 雑費 ロイカナ前期 7,260 925,828

5月28日 雑費 ムース 9,082 916,746

5月30日 寄付 カフェカーム様 11,000 927,746

5月30日 寄付 寄付して応援 2,892 930,638

5月30日 医療費 ぶち 4,540 926,098

5月30日 医療費 スー太郎 3,080 923,018

6月1日 医療費 ナオミ 1,690 921,328

6月1日 旅費交通費 駐車場 200 921,128

6月1日 雑費 療法食、ネクスガード 38,700 882,428

6月1日 寄付 池島松田様 38,000 920,428

6月1日 まちねこ病院 123,000 1,043,428

6月1日 寄付 岸野様 4,200 1,047,628

6月1日 医療費 アジスロマイシン 432 1,047,196

6月2日 譲渡金 レオン 25,000 1,072,196

6月2日 医療費 わこ検便 1,100 1,071,096

6月3日 雑費 プロコックス 24,200 1,046,896

6月3日 医療費 ラオウ 2,920 1,043,976

6月3日 医療費 ナオミ 840 1,043,136

6月4日 雑費 メルモ火葬 20,000 1,023,136

6月4日 寄付 坪田様 20,000 1,043,136

6月4日 医療費 バンビ医療費 840 1,042,296

6月5日 医療費 ラウル佐々木動物病院 1,320 1,040,976

6月5日 医療費 九たち佐々木動物病院 4,510 1,036,466

6月5日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術助成金コニシ 39,000 1,075,466

6月5日 雑収入 〃ハヤシ 33,000 1,108,466

6月6日 雑費 ラオウ消毒ガーゼ 1,078 1,107,388

6月6日 医療費 ラウル佐々木動物病院 1,980 1,105,408

6月6日 医療費 六助 1,070 1,104,338

6月6日 医療費 七瀬 1,070 1,103,268

6月6日 医療費 八郎 1,070 1,102,198

6月6日 医療費 九児 1,070 1,101,128

6月6日 医療費 とうこ 1,070 1,100,058

6月6日 寄付 寄付して応援 18,316 1,118,374

6月6日 雑費 マイクロチップ登録 4,800 1,113,574

6月6日 雑費 ﾛｲｶﾅﾑｰｽ 9,082 1,104,492

6月7日 雑費 ｶﾊﾞｰ 6,578 1,097,914

6月7日 医療費 六助 1,610 1,096,304

6月7日 医療費 七瀬 1,610 1,094,694

6月7日 医療費 八郎 1,610 1,093,084

6月7日 医療費 ラオウ 2,690 1,090,394
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6月7日 旅費交通費 駐車場 200 1,090,194

6月7日 旅費交通費 高速 3,030 1,087,164

6月8日 医療費 ラウル 6,540 1,080,624

6月8日 医療費 七瀬 1,610 1,079,014

6月8日 医療費 八郎 1,610 1,077,404

6月8日 医療費 九児 1,610 1,075,794

6月8日 医療費 ゆかり 840 1,074,954

6月8日 医療費 ゴマ 840 1,074,114

6月8日 旅費交通費 駐車場 200 1,073,914

6月8日 医療費 つぶあん 8,270 1,065,644

6月8日 旅費交通費 駐車場 200 1,065,444

6月9日 医療費 ナオミウイルス検査風邪治療 5,150 1,060,294

6月9日 医療費 ラウル 3,460 1,056,834

6月9日 医療費 ゆかり 1,610 1,055,224

6月9日 医療費 ゴマ 1,610 1,053,614

6月9日 医療費 ジョーメグベス 4,830 1,048,784

6月9日 医療費 イーアルスー 15,070 1,033,714

6月9日 医療費 ゆき 7,080 1,026,634

6月10日 医療費 若草姉妹 5,670 1,020,964

6月10日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術助成金藤岡 18,000 1,038,964

6月11日 譲渡金 ピノ 25,000 1,063,964

6月11日 医療費 美桜検便 230 1,063,734

6月11日 旅費交通費 駐車場 200 1,063,534

6月11日 旅費交通費 駐車場 500 1,063,034

6月12日 医療費 かんなのっこきり丸 5,760 1,057,274

6月13日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,062,274

6月13日 寄付 寄付して応援 12,532 1,074,806

6月13日 医療費 風太 1,730 1,073,076

6月13日 医療費 サン 1,610 1,071,466

6月14日 譲渡金 とおこ 28,000 1,099,466

6月14日 旅費交通費 高速 2,920 1,096,546

6月15日 寄付 久井田様（きなこ餌やりさん） 10,000 1,106,546

6月15日 寄付 バザー売り上げ 5,800 1,112,346

6月16日 医療費 タクト 3,080 1,109,266

6月16日 医療費 ジョグ 3,080 1,106,186

6月16日 医療費 ナオミ 3,080 1,103,106

6月16日 寄付 日下様 5,000 1,108,106

6月16日 旅費交通費 駐車場 200 1,107,906

6月16日 医療費 エイミージョー 2,680 1,105,226

6月17日 医療費 ぶち 7,620 1,097,606

6月17日 医療費 ひとみ 4,920 1,092,686

6月17日 医療費 ラオウ 2,690 1,089,996

6月17日 医療費 エイミーはづき 3,840 1,086,156

6月18日 譲渡金 シャム、くろ 56,000 1,142,156

6月20日 医療費 ひとみ 4,620 1,137,536

6月20日 医療費 れん 7,620 1,129,916
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6月20日 寄付 ダイナミックベンディ 804 1,130,720

6月20日 寄付 寄付して応援 11,568 1,142,288

6月20日 譲渡金 九児 25,000 1,167,288

6月20日 譲渡金 六助、八郎 50,000 1,217,288

6月21日 譲渡金 七瀬 25,000 1,242,288

6月21日 旅費交通費 高速 2,130 1,240,158

6月22日 寄付 ちびず募金箱 2,500 1,242,658

6月22日 医療費 ナオミ 1,610 1,241,048

6月22日 医療費 さんワクチン 3,080 1,237,968

6月22日 旅費交通費 駐車場 200 1,237,768

6月23日 まちねこ病院支払い ミゲルワクチン.6/21伊丹ねこスペイクリニック支払い分 427,210 810,558

6月23日 支払手数料 振込手数料 100 810,458

6月23日 医療費 レンマイクロチップワクチン花園 9,920 800,538

6月24日 医療費 ひとみべっき獣医整形外科 13,200 787,338

6月24日 譲渡金 しお 25,000 812,338

6月24日 雑費 レンマイクロチップ登録 400 811,938

6月24日 雑費 つぶあんラオウフード 7,705 804,233

6月24日 医療費 きり丸、かんな、のっこ検査 12,570 791,663

6月24日 寄付 橋本美江子様 20,000 811,663

6月25日 雑収入 ネクスガード 1,800 813,463

6月25日 医療費 ひとみ 1,610 811,853

6月25日 医療費 ぶち 6,540 805,313

6月25日 医療費 ワクチン 3,080 802,233

6月26日 医療費 もずくめかぶワクチン 6,160 796,073

6月26日 旅費交通費 駐車場 400 795,673

6月26日 譲渡金 ツナ 25,000 820,673

6月26日 寄付 浜田様 5,000 825,673

6月27日 医療費 ひとみ 840 824,833

6月27日 医療費 園丸 2,000 822,833

6月27日 医療費 花吉 1,610 821,223

6月27日 寄付 寄付して応援 2,892 824,115

6月28日 水道光熱費 電気 7,878 816,237

6月28日 譲渡金 ゴマ 28,000 844,237

6月28日 旅費交通費 高速 1,120 843,117

6月30日 医療費 ハッピータビー 150,700 692,417

6月30日 医療費 チー坊よつ葉ワクチン 4,400 688,017

6月30日 寄付 村野様 2,000 690,017


